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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 390 000 zł

W ofercie sprzedaży 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na 3 piętrze 4-piętrowego niskiego bloku na
Gumieńcach.

Na powierzchnię 52,41 m2 składają się słoneczny salon z wyjściem na balkon, kuchnia, sypialnia, łazienka wraz z
WC oraz przedpokój.
Mieszkanie w pełni rozkładowe, słoneczne. Meble w zabudowie kuchennej wraz ze sprzętem AGD (piekarnik, płyta
gazowa, zlewozmywak, lodówka, okap). W łazience na wyposażeniu kabina prysznicowa, umywalka, bidet oraz
WC. Na podłogach w pokojach panele oraz wykładzina zaś w przedpokoju, łazience i kuchni płytki. Okna PCV.
Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.
Do kwoty mieszkania należy doliczyć cenę garażu w kwocie 40 000 zł w podziemnych garażowcach bezpośrednio
pod budynkiem.

Czynsz wynosi około 350,00 zł. Ogrzewanie gazowe.
Oferta atrakcyjna również ze względu na dogodną lokalizację, liczne sklepy, przystanki autobusowe, żłobek,
liczne place zabaw dla dzieci.

Serdecznie zapraszam na prezentację.
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365602 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 390 000,00 PLN

Cena za m2 7 441,33 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Hrubieszowska

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


